CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ LÀO CAI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 40/TB-CCTHADS
	TP. Lào Cai, ngày 11 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định số: 04/2019/QĐST- KDTM ngày 26/8/2018 của Tòa án nhân dân thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;
Căn cứ Quyết định số: 109/QĐ-CCTHADS ngày 15 tháng 10 năm 2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số: 18/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 3 năm 2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

Căn cứ biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 06/05/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 200291/CT- VNVC ngày 05 tháng 6 năm 2020 của Công ty cổ phần thẩm định giá và tư vấn Việt Nam; Biên về việc không thỏa thuận được tổ chức bán đấu giá ngày 06/05/2020 và đề nghị Chấp hành viên tự lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định.
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá, cụ thể như sau:
1. Đơn vị có tài sản:
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai
Địa chỉ: Đường B2, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai.

2. Tài sản bán đấu giá gồm:
- 01 xe ô tô tải nhãn hiệu THACO, Biển kiểm soát 24C-041.47 mang tên Công ty cổ phần đầu tư thương mại và vận tải Tiền Phong, màu xe trắng, thùng lửng, tải trọng 1,4 tấn, số máy JT 667016, số khung 00AKFC 042709.
Giá khởi điểm là: 120.300.000đ (Một trăm hai mươi triệu ba trăm nghìn đồng)

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết, bảo đảm để phục vụ cuộc đấu giá.

- Có phương án đấu giá khả thi, phù hợp và hiệu quả.
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong tổ chức đấu giá tài sản theo quy định của pháp luật.
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá hợp lý.

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.
4. Thành phần hồ sơ gồm:

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Bảng thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá;

- Phương án đấu giá tài sản.
5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá:
- Thời gian: Từ ngày 11/6/2020 đến 10 giờ 00 phút ngày 15/6/2020 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai.

Địa chỉ: Đường B2, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai.

(Liên hệ: Chấp hành viên Bùi Minh Nguyệt, ĐT: 0945007777).

	Nơi nhận:

- Trang TT Cục THADS tỉnh Lào Cai;
- Lưu: VT, HSTHA.

	       CHẤP HÀNH VIÊN
          Bùi Minh Nguyệt